AD PRIMVM ergo dicendum, quod similitudo illa exprimit ueritatem humanae naturae in Christo, per modum, quo omnes qui uere in natura humana existunt, similes specie esse dicuntur: non autem intelligitur similitudo phantastica. Ad cuius euidentiam Apostolus subiungit, quod factus est obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Quod fieri non potuisset, si esset sola similitudo phantastica.

AD SECVDVM dicendum, quod per hoc quod filius Dei uerum corpus assumpsit, in nullo est eius dignitas diminuta. Vnde Aug. dicit \* in lib. de fi. ad Pet. Exinaniuit seipsum, formam serui accipiens, ut fieret seruus: sed formae Dei plenitudinem non amisit. Non enim filius Dei sic assumpsit uerum corpus, ut forma corporis fieret. Quod repugnat diuinae simplicitati & puritati. Hoc enim esset, assumere corpus in unitatem naturae. Quod est impossibile, ut ex supradictis \* patet. Sed salua distinctione naturae assumpsit corpus in unitatem personae.

AD TERTIVM dicendum, quod figura debet respondere rei, quantum ad similitudinem, non quantum ad rei ueritatem. Si enim secundum omnia esset similitudo, iam non esset signum, sed ipsa res: ut Dam. dicit \* in 3. lib. Conueniens ergo fuit, ut apparitiones uet. Test. essent secundum apparentiam, quasi figurae: apparitio autem filij Dei in mundo, esset sibi corporis ueritatem, quasi res figurata per illas figuras. Vnde dicit Apost. secundae Coloss. 2. Quae sunt umbra futurorum, corpus aut Christi.

ARTICVLVS III. Super Quaestione quinta Articulum octauum. Vtrum Dei filius debuerit assumere corpus terrenum. sc. carnem & sanguinem.

AD SECVDVM sic procedit. Vt qd Christus non habuerit corpus carnale siue terrestre, sed celeste. dicit enim Apostolus 1. ad Corinth. 15. Primus homo de terra terrenus, secundus homo de caelo coelestis. Sed primus homo, scilicet Adam fuit de terra, quantum ad corpus, ut patet Gen. 1. Ergo etiam secundus homo, scilicet Christus

¶ Super Quaestione quinta Articulum octauum.

**T**itulus clarus est & motus propter errorem Valentini ut patet in 4. contra Gen. c. 30.

In corpore articuli unica est conclusio responsua quaesito; Christus habuit corpus terrestre, non celeste. Et probatur triplici rone & auctori. Omnia clara sunt nisi

Ar. 120.

Cap. 2.

Lib. 7.

39. 10. 3.

Cap. 16.

Lib. 1.

20. 100.

Lib. 7.

39. 10. 3.

Cap. 16.

Lib. 1.

20. 100.

Infr. art. 3. di. 2. q. 1. art. 3. q. 1. c. & q. 2. c. & 4. contra ca. 29. 19. & 34. primo. & 35. col. 2. fin. & Pe. q. 6. arti. 7. cor. col. 1. & opus. 3. c. 213. & 213.